R. Assúmpsit. ut supra.
Lectio v.

Supra céteras enim tur-bas fidélium necnon antiquórum justórum et Prophetárum, eminéntes Apó-stolos suos volens Dóminus osténdere, dixit ad eos: Beáti oculi, qui vident quæ vos vidétis, et aures, quæ audiunt, quæ vos audítis. Multi enim Prophétæ et

justi voluérunt vidére, quæ vos vidétis, et non vidé-runt; et audire, quæ vos au-ditis, et non audiérunt. Item alibi: Jam, inquit, non di-cam vos servos, quia servus nescit quid faciat dóminus ejus. Vos autem dixi amícos, quia ómnia quæcúm-que audívi a Patre meo, nota feci vobis. Item ait idem alio loco: Quæcúm-que ligavéritis super ter-ram, erunt ligáta et in caelo, et quæcúmque sol-véritis super terram, erunt solúta et in caelo. Item alibi sciscitánti Petro, quid sibi et sóciis suis profuís-set, reliquissé ómnia et se-qui Redemptórem, respón-dit dicens: Amen dico vo-bis, quod vos, qui secúti estis me, in regeneratione, cum séderit Fílius hóminis in sede majestatis suæ, se-débitis et vos super sedes duódecim judicáentes duó-decim tribus Israël.

R. Potéstis bíbere. (3)
Lectio vi.

Isti sunt lux mundi, quia per ipsos lumen fidei et veræ sciéntiae primum Dóminus huic mundo trádi-dit, et ab errórum ac pec-catórum ténebris Gentes et pópulos éruit. Isti sunt sal-terræ, quia per eos terri-genæ condíméntum sapó-

ris vitæ aetérnæ percepé-runt, ut restríngerent car-nis lascíviam, et a putré-dine peccatórum, et a vi-tiòrum vèrbis servaré-n-tur illæsi. Isti sunt lápidés pretiòsi, quos in funda-ménto coeléstis aedifici pò-sitos Joánnes in Apoca-lypsi sua describit, quia prædicatió eórum Ecclésiæ fundaménta locávit. Unde et Paulus ait: Vos estis cives Sanctórum, et domé-stici Dei, superaedificati super fundaméntum Apo-stolórum, et Prophetárum. Isti sunt duódecim portæ Jerúsalem novæ, quæ de caelo descéndit: quia per ipsos jánuam fidei primum intrávimus, et inter cives Sanctórum annumeráti sumus.

R. Assúmpsit. (4)

Mensibus Julio, Augusto et Septembri.

Ex Tractátu S. Augustíni Episcopi super Psalmos.

In Psalm. 44.

Lectio iv.

Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii. Ge-nuérunt te Apósto-li: Ipsi missi sunt, ipsi præ-dicáverunt, ipsi patres. Sed numquid nobiscum cor-poráliter semper esse pò-

tuérunt? Etsi unus ipsorum dixit: Cúpido dissólvi, et esse cum Christo: multo magis óptimum est; manére autem in carne necésárium propter vos. Dixit hoc idem: sed quándiu hic manére pótuit? Numquid usque ad hoc tempus? Numquid usque in póstereum? Ergo illórum abscésu desérta est Ecclésia? Absit. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii. Quid est, pro pátribus tuis nati sunt tibi filii? Patres missi sunt Apóstoli, pro Apóstolis filii nati sunt tibi, constitúti sunt Epíscopi.